
Zarz. 159/XVI R/2020 

zm.: 173/XVI R/2020  

Zarządzenie nr 159/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 września 2020 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do zbadania stanu realizacji umowy nr UMW/IZ/W-

635/19 oraz umowy nr UMW/IZ/W-3313/19 oraz innych usług świadczonych na rzecz 

Uczelni przez jej pracowników, w okresie od 2016 r. 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W celu  zbadania stanu  faktycznego i prawnego realizacji umowy nr UMW/IZ/W-635/19 

oraz umowy nr UMW/IZ/W-3313/19 oraz usług związanych z działalnością publikacyjną, 

szkoleniową lub badawczą, świadczonych przez pracowników Uczelni na jej rzecz na 

podstawie umów cywilnoprawnych, w okresie od 2016 r.,  powołuje się Komisję w składzie: 

1) mgr Patryk Hebrowski – Przewodniczący, 

2) dr hab. Marcin Mączyński, 

3) mgr Renata Słomska,  

4) mec. Aleksandra Przybyłowicz. 

§ 2 

1. 1
 Wyznacza się termin pracy Komisji do  dnia 23 września 2020 r.  

2. W dniu 14 września 2020  r. do godz. 10:00 Przewodniczący Komisji złoży JM 

Rektorowi raport z pracy Komisji zawierający rekomendacje odnośnie dalszego 

postępowania w badanych sprawach, w tym w szczególności rekomendacje w zakresie 

wszczęcia określonych procedur przewidzianych przepisami powszechnie 

obowiązującymi lub wewnętrznymi aktami prawnymi obowiązującymi w Uczelni.  

3. 2
 W dniu 24 września 2020 r. do godz. 10:00 Przewodniczący Komisji złoży JM Rektorowi 

końcowy protokół z prac Komisji. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 

                                                 
1 Zmieniony zarządzeniem nr 173/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 14 września 2020 r. 
2 Dodany zarządzeniem nr 173/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 14 września 2020 r. 


